БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

(МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,

 Ишембай районы
Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район

с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

             БОЙОРОК                                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

 №    75-1                                                                                                    от  30.12.2014 г
 Об утверждении   комплекса мер (дорожной карты)

по развитию жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения Петровский сельсовет муиципального  района Ишимбайский район

Республики Башкортостан
  В целях реализации Федерального закона   «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановления Правительства Республики Башкортостан от 3 сентября 2013 года № 392 «Об утверждении государственной программы "Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства Республики Башкортостан"» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Республики Башкортостан от 28 марта 2014 года № 137):

1. Утвердить прилагаемый комплекс мер («дорожную карту») по развитию жилищно

коммунального хозяйства  сельского поселения Петровский сельсовет муиципального  района Ишимбайский район Республики Башкортостан до 2020 года (далее - комплекс мер).

2. Администрации  сельского поселения Петровский сельсовет муиципального  района Ишимбайский район Республики Башкортостан:
      разместить утвержденный комплекс мер на официальном сайте   сельского поселения Петровский сельсовет муниципального  района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

взаимодействовать с республиканскими органами исполнительной власти по исполнению соответствующих мероприятий комплекса мер;

ежеквартально в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом, представлять в Министерство жилищно-коммунального хозяйства Республики Башкортостан информацию о выполнении мероприятий комплекса мер.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами  администрации сельского поселения Петровский сельсовет муниципального  района Ишимбайский район Республики Башкортостан Жукова Н.В.
Глава сельского поселения
Петровский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский  район РБ ____________________ О.Н.Морозова